2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.10.2020                                                                                                    № 84
хутор Танцура Крамаренко

О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 19.05.2020 № 42 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Дербентского сельского поселения Тимашевского района, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с частью 13 статьи 15.1 Федерального закона от 27.07.2010          № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 66 Устава Дербентского сельского поселения Тимашевского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 19.05.2020 № 42 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Дербентского сельского поселения Тимашевского района, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг» изложив приложение к настоящему постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Юрисконсульту администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Козиной М.В. обнародовать настоящее постановление.
3. Заведующему сектором по организационно-кадровой работе и работе с обращениями граждан администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. осуществить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района	                                                   	       С.С. Колесников

Приложение
к постановлению администрации
Дербентского сельского поселения Тимашевского района
от 26.10.2020 № 84

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Дербентского сельского поселения Тимашевского района
от 19.05.2020 № 42
(в редакции постановления администрации
Дербентского сельского поселения Тимашевского района
[bookmark: _GoBack]от 26.10.2020 № 84 )

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Дербентского сельского поселения Тимашевского района предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг

	№п/п
	Наименование муниципальной услуги (функции), предоставляемой (исполняемой) администрацией
Дербентского сельского поселения
Тимашевского района
	Должностное лицо администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района ответственное за предоставление муниципальной услуги

	1
	2
	3

	1
	Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем- физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем
	Заведующий сектором
по организационно-кадровой работе
и работе с обращениями граждан администрации
Дербентского сельского поселения
Тимашевского района

                                                                                                                    .».

Глава  Дербентского сельского поселения
Тимашевского района                                                                      С.С. Колесников